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	Emri  dhe mbiemri

	1. Fjolla Morina 

	2. Aida Latifi

	3. Yllka Halimi

	4. Anila Heta

	5. Arjanit Morina

	6. Bleona Morina

	7. Bajram Blakaj

	8. Qendresa Limani 

	9. Rea Krasniqi

	10. Gentrit Jashari

	11. Trimor Aliu

	12. Rilind Reshitaj

	13. Monika Bejtullahi 

	14. Benjamin Vila

	15. Elena Kukaj

	16. Genat  Parduzi

	17. Vlerë Murati

	18. Gani Haxhiu

	19. Albinë Toska

	20. Teuta Podvorica

	21. Dafina Zeneli 

	22. Art Vula

	23. Dren Morina

	24. Shqipe Misini

	25. Nora Besimi

	26. Fatbardha Zejneli 
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